PolyScience 综合目录
PolyScience 循环水浴
应用领域
广泛地适用于石油、化工、电子、医药、生命科学、能源、轻工和科研等领域。
凭借清晰的线条和超大数字显示屏，PolyScience 循环水浴将带给您全新的视觉享受。我们
的循环水浴不仅可以处理大量工作，而且易于操作和维护。PolyScience 循环水浴凭借其无与伦
比的精确性、稳定性和可靠性，为您提供超乎寻常的实验室体验。
190 多种精确可靠的循环器

运输重量 318.2kg
电气需求 240V，50Hz，1 相，16 安
订货号 070805
温度范围 Ambient +10° to 98° C
温度稳定性 ±0.07° C
最大蓄水槽容积 20L
最大压力流速 6 l/min
加热器功率 1100 W
电气需求
            120V
60Hz, 10 A
            240V
整体尺寸 (H x W x D) 13.75 x 3.875 x 7.625 in / 35 x 9.8 x 19.4 cm
夹具最大宽度 1 in / 2.5 cm
最大浸入深度 7.5 in / 19 cm
运输重量 7 lbs / 3.2 kg
运输尺寸 17 x 10 x 8 in / 43.2 x 25.4 x 20.3 cm
货号 240V LXC-9A12Y
LX 浸入式循环器
背光 LCD 大显示屏便于
随时读取设置温度和实际
温度。
可调节固定夹具可
牢固地固定在圆形
和方形水槽壁上。
结构紧凑、无需维
护的设计使得浴槽
应用空间最大化。
保护性外壳可避免与泵
和加热器的直接接触，
同时还便于清洗。
内置计时器。
订货号 描述
525-876 外接 Pt100 探头，线长 2'（0.6m）
525-870 外接 Pt100 探头，线长 10'（3m）
525-871 外接 Pt100 探头，线长 25'（7.6m）
525-872 外接 Pt100 探头，线长 50'（15m）
510-670 嵌入式 Pt100 温度传感器，黄铜材质，线长 10'（3m）
099590 酒精温度计（-20~150℃），无刻度
700-437 温度计固定夹
225-173 RS232 线，线长 9.8'（3m）
225-670 以太网线，线长 7'（2.1m）
250-096 PolyscienceU 盘，1GB
225-669 USB-A 转 Mini-B 数据线 , 线长 1.8m（6'）
215-471 模数适配器，10mV
510-649 冷却盘管套装，适合于连接桥直径为 3.63" 开口的开放式浴槽系统和大肠菌水浴
505-194 带锁脚轮浴槽，适应于 15L、20L 和 28L 循环水浴
510-693 浴槽盖子，适合于 8L 聚碳酸酯开放式浴槽系统
510-694 浴槽盖子，适合于 11L 聚碳酸酯开放式浴槽系统
510-695 浴槽盖子，适合于 14L 聚碳酸酯开放式浴槽系统
510-696 浴槽盖子，适合于 17L 聚碳酸酯开放式浴槽系统
510-697 浴槽盖子，适合于 23L 聚碳酸酯开放式浴槽系统
510-698 浴槽盖子，适合于 28L 聚碳酸酯开放式浴槽系统
510-700 浴槽盖子，适合于 6L 不锈钢开放式浴槽系统
510-701 浴槽盖子，适合于 10L 不锈钢开放式浴槽系统
510-702 浴槽盖子，适合于 20/28L 不锈钢开放式浴槽系统
060301 浮球盖子
510-756 排水孔封盖，适合于聚碳酸酯浴槽
510-672 不锈钢试管架，适合 10-13mm 试管 , 最多可容纳 15 支试管
510-673 不锈钢试管架，适合 14-18mm 试管 , 最多可容纳 15 支试管
510-674 不锈钢试管架，适合 10-13mm 试管 , 最多可容纳 30 支试管
510-675 不锈钢试管架，适合 14-18mm 试管 , 最多可容纳 30 支试管
300-777 聚碳酸酯试管架，适合 10-18mm 试管 , 最多可容纳 24 支试管
300-778 聚碳酸酯试管架，适合 10-18mm 试管 , 最大可容纳 52 支试管
305-054 空气过滤器，适应于 07R-20 和 07R-40 循环水浴
305-057 空气过滤器，适应于 7LR-20 循环水浴
305-055 空气过滤器，适应于 15R-30，15R-40，20R-30，28R-30 循环水浴
305-056 空气过滤器，适应于 45R-20 循环水浴
130-346 校准证书 ,1 点
130-347 校准证书，2~10 点（含有原始证书）
060307 丁腈橡胶管（合成橡胶）, 内径 1/4"（8mm）, 耐受温度范围：-40~120℃，长度为 1m（39"）
060310
聚四氟乙烯作衬里的管子，内径 1/4"（8mm）, 带不锈钢筛网的 1/4"NPT 快速接头，耐受温度范
围：-50~225℃，长度只提供 3'（0.9m）
060319 氟橡胶管 , 内径 3/8"（9.5mm）, 耐受温度范围：-32~200℃，长度为 1m（39"）
060309 适用于以上所有内径为 1/4"（6.3mm）管的管道保温管，长度为 1m（39"）
510-711 旁路套装 , 丁腈橡胶管 , 内径 1/2"x6" 长，带 1 个弹簧和 2 个软管夹 , 耐受温度范围：-40~120℃
510-495 高温旁路套装 , 氟橡胶管 , 内径 1/2"x6" 长，带 1 个弹簧和 2 个软管夹 , 耐受温度范围：-32~200℃
510-713 旁路套装 , 硅胶管内径 1/2"x6" 长 , 只适合于 MX 控制器
400-881 不锈钢管夹，适合于 1/4"（8mm）和 3/8"（10mm）的管子
060306 黄铜接头 ,1/4"NPT 公接头 x1/8"（3mm）软管倒刺
300-049 尼龙接头 ,1/4"NPT 公接头 x 3/16"（5mm）软管倒刺
776-193 黄铜接头 ,1/4"NPT 公接头转 3/16"（5mm）软管倒刺
776-204 不锈钢接头 ,1/4"NPT 公接头 x3/16"（5mm）软管倒刺
300-048 尼龙接头 ,1/4"NPT 公接头 x1/4"（6mm）软管倒刺
776-194 黄铜接头 ,1/4"NPT 公接头转 1/4"（6mm）软管倒刺
循环水浴配件
冷水机 /低温冷却器配件
订货号 描述
510-299 环境温度传感器
060101 外接 Pt100 探头，线长 10'（3m）
060105 外接 Pt100 探头，线长 25'（7.6m）
060110 外接 Pt100 探头，线长 50'（15m）
510-751 带托架的过滤外壳（沉淀滤芯单卖）
775-848 30 微米沉淀滤芯（2 个 / 包）
775-719 20 微米沉淀滤芯（2 个 / 包）
775-846 5 微米沉淀滤芯（2 个 / 包）
510-520 50 微米过滤器套装，含外壳和分流柱
510-519 50 微米过滤器套装，含外壳，不含分流柱
505-169 锁定脚轮底座
060302 外接减压器
510-147 外接支路
510-298 RS232 更新套装
060308 丁腈橡胶管（合成橡胶）, 内径 1/4"（8mm）, 耐受温度范围：-40~120℃，长度为 1m（39"）
060316 氟橡胶管 , 内径 1/2"（13mm）, 耐受温度范围：-32~200℃，长度为 1m（39"）
060317 氟橡胶管 , 内径 5/8"（16mm）, 耐受温度范围：-32~200℃，长度为 1m（39"）
060318 氟橡胶管 , 内径 3/4"（19mm）, 耐受温度范围：-32~200℃，长度为 1m（39"）
通用水浴槽配件
订货号 描述
099590 酒精温度计（-20-150℃），非校准的
700-437 温度计固定夹
040678 同心环浴槽盖子，4 孔盖子，每孔 4 个同心环，适合于 10L 浴槽
040679 同心环浴槽盖子，6 孔盖子，每孔 6 个同心环，适合于 20/28L 浴槽
040649 同心环套装，replacement （4 环）
060301 浮球盖子
510-672 不锈钢试管架，适合 10-13mm 试管 , 最多可容纳 15 支试管，适用于 5L 水浴锅
510-673 不锈钢试管架，适合 14-18mm 试管 , 最多可容纳 15 支试管，适用于 5L 水浴锅
510-674 不锈钢试管架，适合 10-13mm 试管 , 最多可容纳 30 支试管，适用于 10L、20L 和 28L 水浴锅
510-675 不锈钢试管架，适合 14-18mm 试管 , 最多可容纳 30 支试管，适用于 10L、20L 和 28L 水浴锅
040810 振荡器烧瓶固定器，适合 1000ml 烧瓶
040808 振荡器烧瓶固定器，适合 500ml 烧瓶
040806 振荡器烧瓶固定器，适合 250ml 烧瓶
040804 振荡器烧瓶固定器，适合 125ml 烧瓶
040802 振荡器烧瓶固定器，适合 50ml 烧瓶
040800 振荡器烧瓶固定器，适合 25ml 烧瓶
004-300040 polyclean ALGAECIDE 除澡清洗浓缩液，8oz（237ml）
004-300041 polyclean ALGAECIDE 除澡清洗浓缩液，12 x 8oz（237ml）
004-300050 Polyclean BATH CLEANER 清洗浓缩液，8oz（237ml）
004-300051 Polyclean BATH CLEANER 清洗浓缩液，12 x 8 oz（237ml）
060321 polytherm M170，高温导热液，50-170℃，1 加仑（3.8L）
004-300062 polyclear MIX 30，混合液，15-90℃，5 x 1/2 加仑（1.9L）
060319 氟橡胶管 , 内径 3/8"（10mm）, 耐受温度范围：-32~200℃，长度为 1m（39"）
060311 适用于以上内径为 1/2"（13mm）管的保温管，长度仅 1m（39"）
400-898 管夹，适合于外径为 1/2"（13mm），5/8"（16mm），3/4"（18mm）的管子
776-196 黄铜直接头 ,1/2"NPT 公接头转 3/8"（9.5mm）软管倒刺
775-047 黄铜弯接头 ,1/2"NPT 公接头转 3/8"（9.5mm）软管倒刺
300-131 尼龙直接头 ,1/2"NPT 公接头 x 5/8"（16mm）软管倒刺
300-096 尼龙直接头 ,1/2"NPT 公接头 x 1/2"（13mm）软管倒刺
776-197 黄铜直接头 ,1/2"NPT 公接头转 3/4"（19mm）软管倒刺
775-048 黄铜直接头 ,1/2" NPT 公接头转 M16x1 13mm（1/2"）
510-665 歧管套件，2 个端口，带节流阀
510-664 歧管套件，4 个端口，带节流阀
750-798 空气过滤器，适合于 LM 和 MM 系列冷水机
750-758 空气过滤器，适合于 LS 系列冷水机
750-855 空气过滤器，适合于 6000 系列冷水机、Model 3370、IP-100、IP-80 低温冷却器
750-387 空气过滤器，适合于 1.5HP 冷水机
305-033 空气过滤器，适合于 2 和 3HP 冷水机
400-598 空气过滤器，适合于 5HP 冷水机
400-599 空气过滤器，适合于 7.5HP 冷水机
750-264 空气过滤器，适合于 10HP 冷水机
专用产品配件
订货号 描述
525-876 外接 Pt100 探头，线长 2'（0.6m）
525-870 外接 Pt100 探头，线长 10'（3m）
525-871 外接 Pt100 探头，线长 25'（7.6m）
525-872 外接 Pt100 探头，线长 50'（15m）
510-670 嵌入式 Pt100 温度传感器，黄铜材质，10'（3m）线长
099590 酒精温度计（-20~150℃），非校准的
700-437 温度计固定夹
225-173 RS232 线，线长 9.8'（3m）
225-670 以太网线，线长 7'（2.1m）
250-096 Polyscience U 盘，1GB
225-669 USB-A 转 Mini-B 数据线，线长 1.8m（6'）
215-471 模数适配器，10mV
703-023 不锈钢组织学水浴浸入网篮
510-744 不锈钢样品支架
510-649 冷却盘管套装，适用于大肠杆菌浴槽
510-526 组织冷冻板盖
510-707 粘度水浴顶盖，带 5 个圆孔及孔盖，适合于 29L 粘度浴槽
510-708 粘度水浴顶盖，带 9 个圆孔及孔盖，适合于 29L 粘度浴槽
510-709 粘度水浴顶盖，带 3 个方孔及孔盖，适合于 29L 粘度浴槽
300-863 可拆装粘度计固定器，适合于圆形开口的粘度水浴
300-829 75L 聚碳酸酯水浴盖子
510-748 校准水浴盖子套筒套装，2 mm 深 x（2）,4.0 mm 深 x（1）
510-745 校准水浴盖子套筒套装，3 mm 深 x（2）,4.0 mm 深 x（1）
510-746 校准水浴盖子套筒套装，4 mm 深 x（2）,4.0 mm 深 x（1）
510-749 校准水浴盖子套筒套装，5 mm 深 x（2）,4.0 mm 深 x（1）
510-747 校准水浴盖子套筒套装，6 mm 深 x（2）,4.0 mm 深 x（1）
510-750 校准水浴盖子套筒套装，8 mm 深 x（2）,4.0 mm 深 x（1）
300-831 氟橡胶校准水浴盖固体塞
510-672 不锈钢试管架，适合 10-13mm 试管 , 最大可容纳 15 支试管
510-673 不锈钢试管架，适合 14-18mm 试管 , 最大可容纳 15 支试管
510-674 不锈钢试管架，适合 10-13mm 试管 , 最大可容纳 30 支试管
510-675 不锈钢试管架，适合 14-18mm 试管 , 最大可容纳 30 支试管
300-777 聚碳酸酯试管架，适合 10-18mm 试管 , 最大可容纳 24 支试管
300-778 聚碳酸酯试管架，适合 10-18mm 试管 , 最大可容纳 52 支试管
130-346 1 点校准证书
305-054 空气过滤器，适合于 15L 制冷加热校准水浴
305-056 空气过滤器，适合于 75L 制冷加热循环水浴
750-855 空气过滤器，适合于血浆融化箱
305-054 空气过滤器，适合于组织学水浴
130-346 2 到 10 点校准证书（含有原始证书）
060307 丁腈橡胶管（合成橡胶）, 内径 1/4"（8mm）, 可承受 -40 到 120℃，长度为 1m（39"）
060310
聚四氟乙烯作衬里的管子，内径 1/4"（8mm）, 带不锈钢筛网的 1/4" NPT 快速接头，可承受
-50℃到 225℃，长度只提供 3'（0.9m）
060319 氟橡胶管 , 内径 3/8"（9.5mm）, 可承受 -32 到 200℃，长度为 1m（39"）
060309 1m（39"）长以上内径为 1/4" （6.3 mm）管道保温管，长度为 1m（39"）
510-711 旁路套装 , 丁腈橡胶管 , 内径 1/2" x 6" 长，带 1 个弹簧和 2 个软管夹 , 可承受 -40℃到 120℃
510-495 高温旁路套装 , 氟橡胶管 , 内径 1/2" x 6" 长，带 1 个弹簧和 2 个软管夹 , 可承受 -32℃到 200℃
400-881 不锈钢管夹，适合于内径 1/4" （8 mm）和 3/8"（10 mm）的管子
060306 黄铜接头 ,1/4" NPT 公接头 x 1/8"（3mm）软管倒刺
300-049 尼龙接头 ,1/4" NPT 公接头 x 3/16"（5mm）软管倒刺
776-193 黄铜接头 ,1/4" NPT 公接头转 3/16"（5mm）软管倒刺
776-204 不锈钢接头 ,1/4" NPT 公接头 x 3/16"（5mm）软管倒刺
300-048 尼龙接头 ,1/4" NPT 公接头 x 1/4"（6mm）软管倒刺
776-194 黄铜接头 ,1/4" NPT 公接头转 1/4"（6mm）软管倒刺
776-203 不锈钢接头 ,1/4" NPT 公接头 x 1/4"（6mm）软管倒刺
专用产品配件
060305-2 黄铜直接头 ,1/4" NPT 公接头 x 5/16" （8mm）软管倒刺 ,2 个
300-047 尼龙接头 ,1/4" NPT 公接头 x 3/8"（9.5mm）软管倒刺
776-195 黄铜接头 ,1/4" NPT 公接头转 3/8"（9.5mm）软管倒刺
776-202 不锈钢接头 ,1/4" NPT 公接头 x 3/8"（9.5mm）软管倒刺
775-290 不锈钢接头 , 1/4" NPT 公接头 x M16x1
776-191 黄铜接头 , M16x1 母接头转 8mm（1/4"）软管倒刺
776-192 黄铜接头 , M16x1 母接头转 12mm（7/16"）软管倒刺
300-131 尼龙直接头，1/2"（13mm） NPT 公接头 x 5/8"（16mm）软管钩，适合于集成的冷却线圈
300-096 尼龙直接头，1/2"（13mm） NPT 公接头 x 1/2"（13mm）软管钩，适合于集成的冷却线圈
510-666 黄铜气流适配器，2 个端口并带有节流阀，1/4" NPT 公接头 x 2 @ 1/4"（6mm）软管钩
004-300040 polyclean ALGAECIDE 除澡清洗浓缩液，8 oz（237ml），200 加仑（757L）
004-300041 polyclean ALGAECIDE 除澡清洗浓缩液，12 x 8 oz（237ml），12 x 200 加仑（757L）